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یزدانی تغییر وزن میدهد؟&#47; تصمیم کشتیگیر ملی پوش ایران
ملی پوش کشتی کشتی ایران گفت:در حال حاضر بیشترین هدفم معطوف به وزن ۷۰کیلوگرم است تا بتوانم به موفقیت بیشتری در این وزن برسم و

هنوز تصمیمی برای حضور در وزن المپیکی ۷۴ کیلوگرم ندارم.

به گزارش سایت خبری پرسون، امیرمحمد یزدانی به آخرین وضعیت جسمانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد اشاره کرد و توضیح داد: با توجه به شرایط
اردویی مدت زمانی است که نتوانستم حسن یزدانی را از نزدیک ملاقات کنم ولی همیشه پیگیر سلامتی وجویای احوال او نیز هستم. در آخرین
پیگیریها و دیدن فیلمهای او از زبان فیزیوتراپ شخصی، شرایط جسمانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد را مطلوب عنوان کرد و ابراز امیدواری کرد که با

قدرت به تشک باز خواهد گشت.

یزدانی این را هم گفت: برای آمادگی بیشتر با تعدادی از آزادکاران تمرینات خود را در مازندران زیر نظر رضا یزدانی ادامه میدهیم به طور قطع از اینکه با
این پهلوان و قهرمان کشور تمرین میکنم بسیار خوشحال هستم.

وی همچنین در خصوص رقابتهای کشتی آزاد قهرمانی آسیا نیز خاطر نشان کرد: برای نخستین بار در قهرمانی کشتی آسیا شرکت کردم و توانستم با
شکست رقبای خود به قهرمانی برسم. سطح رقابتها با توجه به در پیش بودن المپیک و حضور برخی رقبای مطرح در آسیا بسیار بالا بود. پس از
استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۹ بر ۴ مقابل علیبک عثمان اف از قرقیزستان دارنده مدال برنز جهان را شکست دادم که پیشتر در رقابت
جهانی با نتیجه نزدیک مقابل او به پیروزی رسیده بودم. دیگر حریف جدی من در وزن۷۰کیلوگرم یوشینوسوکه آئویاگی ژاپنی بود که در نهایت با برتری

مقابل او به مدال طلا قهرمانی آسیا رسیدم.

دارنده ۲ نشان نقره جهان این را هم گفت: برای موفقیت و کسب نشان طلا جهانی تمرینات خود را آغاز خواهم کرد تا بتوانم با آمادگی کامل بهترین
نتیجه را به دست آورم. کشتی همیشه غیر قابل پیش بینی است البته امیدوارم با کسب بهترین نتیجه بتوانم خوشحالی مردم کشورم را به ارمغان

بیاورم.

آخرین شرایط بدنی حسن از زبان یزدانی

یزدانی در پاسخ به این سوال که آیا برای تغییر وزن برنامهای دارد یا خیر؟ اظهار داشت: در حال حاضر بیشترین هدفم معطوف به وزن ۷۰ کیلوگرم است
تا بتوانم به موفقیت بیشتری در این وزن برسم و هنوز تصمیمی برای حضور در وزن المپیکی ۷۴ کیلوگرم ندارم. در حال حاضر طبق تقویم حدود ۸ ماه تا

مسابقات جهانی در کشور آلبانی زمان کافی وجود دارد و باید برای آمادگی در اردوهای تیم ملی شرکت کرد.


